



# PIONEERIDE JUUBELIPEOLT



● Mälestusmiitingul vennaskalastulustulust austati neid, kes andsid selle nimel, et tuua õnne tulevas-tele põlvedele. Pioneerid asetasi mälestussamba jalamile pärja ja lilli (ülal vasakul).

Maikuu lõpunädalad möödusid meie pioneeridel ning noortel lauljatel, tantsijatel ja pillimeestel V. I. Lenini nimelise Üleliidulise Pioneerorganisatsiooni 50. aastapäevale pühendatud pidustuste tuhinas. Kui pidulikud malavakoondused ning vabariiklikud üritused seljataha jäid, jõudis järg Rakveres kavandatud ühiste ettevõtmisteni.

Ülerajoonilised üritused algasid möödunud laupäeval ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitee ja Rakvere Rajooni Pioneerorganisatsiooni Nõukogu piduliku pleenumiga Rakvere Teatris.

ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitee I sekretär Helgi Pajo andis ülevaate meie rajooni pioneeride tegemistest. Südamlikke tervitussõnu noortele leninlastele õeldi rajooni juhtkonna, küllaliste, endiste pioneeritöötajate, komsomoli, oktoobrilaste nimel. Vimpleid, autasusid, aukirju, lilli, tänusõnu jagati kõigile tublidele pioneeritöö tegijaile, nende hinnatud abilistele.

Meeleoluka kontserdi andsid Kadrina Keskkooli isetegevustlased.

Juubelipidu jätkus pühapäeval. Pidulikus

vormis, lillede, lippude, embleemide ja plakatitega tulid Rakvere linna pioneerimalevad ning teiste koolide delegatsioonid vennaskalmistule miitingule. Siit sai alguse pioneeride paraad. Kaasa marssisid noored peotegijad — lauljad, tantsijad, pillimehed.

Vallimäel tervitas läbimärgi peolisi taas päike. Oma südamliku tere ütlesid mudilased-rahvatantsijad Vallimäe tantsuplatsil.

Algas pioneerorganisatsiooni juubelile pühendatud koolinoorte laulu- ja tantsupidu. Lauldi ära laulud, tantsiti tantsud, mängiti pillilood, kõik kava järgi ja vihmahandusest hoolimata ikkagi püüdlisid. Sest juba juunikuul teisel poolel on koolinoorte vabariiklikul tantsu- ja laulupeol esinejate perre väljavalituil hoopis kibedamad päevad ning veelgi nõudlikum publik.

Peo lõpetuseks Helgi Pajolt komsomoli tänukirjad, lilled kollektiivide juhtidele. Head soovid edukaks kaasalöömiseks suurel peol ja suvepuhkuseks ütles rajooni täitevkomitee aseesimees Paul Randroo.